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Минский район, аг.Ждановичи, санаторий «Криница»
ТАБЛИЦА КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ЗИМНЕЙ 
СПАРТАКИАДЫ РАБОТНИКОВ
НЕФТЕХИМИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА

03-05 февраля 2023г. 





Минский район, 
аг.Ждановичи, 
санаторий «Криница»
	Место
	Команды
	Лыжные гонки
	Бильярд
	Стрельба
	Сумма очков-мест 

	1
	РУП «ПО «Беларуснефть»
	2
	1
	2
	5

	2
	ОАО «Беларуськалий»
	1
	5
	4
	10

	3
	ОАО «Нафтан»
	3
	2
	10
	15

	4
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	7
	3
	5
	15

	5
	ОАО «Белшина»
	4
	6
	6
	16

	6
	ОАО «Гродно Азот»
	10
	4
	3
	17

	7
	ОАО «Могилевхимволокно»
	8
	10
	1
	19

	8
	ОАО «Гомельский химический завод»
	5
	7
	7
	19

	9
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	6
	9
	9
	24

	10
	ОАО «СветлогорскХимволокно»
	9
	8
	8
	25
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Главный судья, судья ВНК





П.А.Шестак
Главный секретарь, судья НК





С.К.Селезнёв
РЕЗУЛЬТАТЫ
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 
ЖЕНЩИНЫ

Свободный стиль, 3 км

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Время, мин., с
	Очки
	Коэф.
	Очки коман.

	1
	Лисовская Анна
	1976
	ОАО «Нафтан»
	06.58,78
	81
	1,15
	93,15

	2
	Щелкун Зинаида
	1999
	ОАО «Беларуськалий»
	07.02,93
	80
	1,0
	80

	3
	Коростик Ольга
	1973
	ОАО «Нафтан»
	07.18,44
	75
	1,15
	86,25

	4
	Кочко Марина
	1988
	РУП «ПО Белоруснефть»
	07.19,37
	75
	1,0
	75

	5
	Яцына Екатерина
	1995
	ОАО «Беларуськалий»
	07.22,05
	74
	1,0
	74

	6
	Чижонок Светлана
	1968
	ОАО «Белшина»
	07.45,11
	69
	1,2
	82,8

	7
	Чегодаева Наталья
	1974
	ОАО «Белшина»
	07.52,64
	67
	1,15
	77,05

	8
	Зиатдинова Ксения
	1988
	РУП «ПО Белоруснефть»
	08.09,20
	63
	1,0
	63

	9
	Морозова Марина
	1984
	ОАО «Могилев
химволокно»
	08.18,62
	60
	1,05
	63

	10
	Курбако Виолетта
	1967
	ОАО «Гомельский химический завод»
	08.38,80
	55
	1,3
	71,5

	11
	Точка Наталья
	1993
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	08.41,27
	55
	1,0
	55

	12
	Круглик Галина
	1963
	ОАО «Светлогорск
Химволокно»
	09.08,93
	48
	1,4
	67,2

	13
	Манкович Оксана
	1979
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	09.22,83
	45
	1,1
	49,5

	14
	Степанова Наталья
	1979
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	09.34,61
	43
	1,1
	47,3

	15
	Хоровец Ольга
	1984
	ОАО «Гомельский химический завод»
	09.35,25
	43
	1,05
	45,15

	16
	Стаблецкая Анна
	2001
	ОАО «Могилев
химволокно»
	09.39,48
	43
	1,0
	43

	17
	Куприна Татьяна
	1960
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	10.41,26
	32
	1,4
	44,8

	18
	Кухарева Людмила
	1981
	ОАО «Светлогорск
Химволокно»
	11.20,56
	28
	1,1
	30,8

	19
	Сытько Наталья
	1971
	ОАО «Гродно Азот»
	13.04,58
	21
	1,2
	25,2

	20
	Семеняко Каролина
	2004
	ОАО «Гродно Азот»
	20.36,27
	9
	1,0
	9


РЕЗУЛЬТАТЫ
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 
МУЖЧИНЫ
Свободный стиль, 5 км

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Время, мин., с
	Очки
	Коэф.
	Очки коман.

	1
	Ломако Евгений
	1998
	ОАО «Беларуськалий»
	11.51,00
	111
	1,0
	111

	2
	Брагинец Артём
	1989
	ОАО «Беларуськалий»
	11.55,71
	110
	1,0
	110

	3
	Харитонов Виталий
	1978
	РУП «ПО Белоруснефть»
	12.07,22
	108
	1,1
	118,8

	4
	Карниченко Алексей
	1980
	ОАО «Гомельский химический завод»
	12.10,96
	108
	1,1
	118,8

	5
	Целуйко Сергей
	1973
	РУП «ПО Белоруснефть»
	12.32,49
	104
	1,15
	119,6

	6
	Яковчик Сергей
	1988
	ОАО «Нафтан»
	13.19,66
	96
	1,0
	96

	7
	Карпов Александр
	1966
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	14.08,09
	88
	1,3
	114,4

	8
	Пашковский Евгений
	1982
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	14.10,14
	88
	1,1
	96,8

	9
	Мелеховец Павел
	1991
	ОАО «Белшина»
	14.19,06
	86
	1,0
	86

	10
	Чупров Николай
	1979
	ОАО «Нафтан»
	14.22,53
	86
	1,1
	94,6

	11
	Хруслов Виктор
	1986
	ОАО «Светлогорск
Химволокно»
	14.24,56
	85
	1,05
	89,25

	12
	Кузнецов Алексей
	1986
	ОАО «Гомельский химический завод»
	14.31,46
	84
	1,05
	88,2

	13
	Новосёлов Александр
	1964
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	14.34,84
	84
	1,3
	109,2

	14
	Писаренко Дмитрий
	1982
	ОАО «Могилев
химволокно»
	14.37,94
	84
	1,1
	92,4

	15
	Бояршинов Алексей
	1972
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	14.38,52
	84
	1,2
	100,8

	16
	Томашевич Дмитрий
	1981
	ОАО «Светлогорск
Химволокно»
	15.02,68
	80
	1,1
	88

	17
	Бычков Иван
	1996
	ОАО «Могилев
химволокно»
	16.12,53
	69
	1,0
	69

	18
	Мальчаускас Александр
	1967
	ОАО «Белшина»
	16.48,41
	64
	1,3
	83,2

	19
	Салалайко Илья
	1986
	ОАО «Гродно Азот»
	18.10,56
	54
	1,05
	56,7

	20
	Путиловский Максим
	2001
	ОАО «Гродно Азот»
	18.17,07
	53
	1,0
	53

	в/к
	Кичановский Дмитрий
	1987
	ОАО «Светлогорск
Химволокно»
	16.21,04
	
	
	


РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ
ЭСТАФЕТА

Свободный стиль, 4×2,5 км

	Место
	Команда
	Результат,

мин., с

	1
	ОАО «Беларуськалий»
	16.43

	2
	ОАО «Нафтан»
	17.26

	3
	РУП «ПО «Белоруснефть»
	17.39

	4
	ОАО «Белшина»
	19.47

	5
	ОАО «Гомельский химический завод»
	19.51

	6
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	20.44

	7
	ОАО «Могилевхимволокно»
	21.00

	8
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	21.11

	9
	ОАО «СветлогорскХимволокно»
	22.07

	10
	ОАО «Гродно Азот»
	28.26


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ
	Место
	Команда
	Место / Очки
	Сумма

	
	
	Инд. гонка
	Эстафета
	

	1
	ОАО «Беларуськалий»
	2
	1
	3

	2
	РУП «ПО «Белоруснефть»
	1
	3
	4

	3
	ОАО «Нафтан»
	3
	2
	5

	4
	ОАО «Белшина»
	4
	4
	8

	5
	ОАО «Гомельский химический завод»
	5
	5
	10

	6
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	7
	6
	13

	7
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	6
	8
	14

	8
	ОАО «Могилевхимволокно»
	9
	7
	16

	9
	ОАО «СветлогорскХимволокно»
	8
	9
	17

	10
	ОАО «Гродно Азот»
	10
	10
	20


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО БИЛЬЯРДУ
	Место
	Фамилия, имя
	Команда

	1
	Новицкий Сергей
	РУП «ПО «Белоруснефть»

	2
	Агафонцев Валерий 
	ОАО «Нафтан»

	3
	Хлопов Валерий
	ОАО «Мозырский НПЗ»

	4
	Дорожук Андрей
	ОАО «Гродно Азот»

	5
	Могилевец Виталий
	ОАО «Беларуськалий»

	6
	Козловский Александр 
	ОАО «Белшина»

	7
	Милявко Дмитрий
	ОАО «Гомельский химический завод»

	8
	Светилов Александр 
	ОАО «СветлогорскХимволокно»

	9
	Милош Максим 
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»

	10
	Петручик Александр
	ОАО «Могилевхимволокно»


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО СТРЕЛЬБЕ
	Место
	Команда
	Место
	Сумма

	
	
	Жен.
	Муж.
	

	1
	ОАО «Могилевхимволокно»
	1 (88)
	2 (92)
	3 (180)

	2
	РУП «ПО «Белоруснефть»
	2 (86)
	1 (93)
	3 (179)

	3
	ОАО «Гродно Азот»
	5
	3
	8

	4
	ОАО «Беларуськалий»
	4
	4
	8

	5
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	3
	6
	9

	6
	ОАО «Белшина»
	9
	5
	14

	7
	ОАО «Гомельский химический завод»
	6
	8
	14

	8
	ОАО «СветлогорскХимволокно»
	7
	7
	14

	9
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	8
	9
	17

	10
	ОАО «Нафтан»
	9
	10
	19


РЕЗУЛЬТАТЫ
СОРЕВНОВАНИЙ ПО СТРЕЛЬБЕ 
ЖЕНЩИНЫ

	Место
	Фамилия, имя
	Команда
	Очки

	1
	Стаблецкая Анна 
	ОАО «Могилевхимволокно»
	88

	2
	Тюхай Наталья 
	РУП «ПО «Белоруснефть»
	86

	3
	Новак Татьяна 
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	72

	4
	Яцына Екатерина
	ОАО «Беларуськалий»
	70

	5
	Гринько Людмила
	ОАО «Гродно Азот»
	69

	6
	Сайкова Оксана
	ОАО «Гомельский химический завод»
	55

	7
	Ермалицкая Елена
	ОАО «СветлогорскХимволокно»
	52

	8
	Тарасёнок Наталья 
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	49

	9
	Кевель Ирина 
	ОАО «Нафтан»
	0

	9
	Ковалева Надежда
	ОАО «Белшина»
	0


МУЖЧИНЫ

	Место
	Фамилия, имя
	Команда
	Очки

	1
	Плеханов Степан 
	РУП «ПО «Белоруснефть»
	93

	2
	Писаренко Дмитрий
	ОАО «Могилевхимволокно»
	92

	3
	Омельянчик Анатолий 
	ОАО «Гродно Азот»
	82

	4
	Брагинец Артём
	ОАО «Беларуськалий»
	70

	5
	Жовняк Алексей
	ОАО «Белшина»
	66

	6
	Коробкин Алексей 
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	65

	7
	Мазлов Антон 
	ОАО «СветлогорскХимволокно»
	63

	8
	Ложевич Сергей 
	ОАО «Гомельский химический завод»
	62

	9
	Морозов Николай
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	55

	10
	Чепик Сергей
	ОАО «Нафтан»
	1

	в/к
	Кушниренко Николай
	ОАО «Мозырский НПЗ»
	63



Главный судья, судья ВНК





П.А.Шестак

Главный секретарь, судья НК




С.К.Селезнёв
